
Til lovforslag nr. L 81 Folketinget 2004-05 (2. samling)

Tillægsbetænkning afgivet af Trafikudvalget den 0. maj 2005

1. udkast

Tillægsbetænkning

over

 Forslag til lov om ændring af lov om den lokale og regionale kollektive 
personbefordring uden for hovedstadsområdet og lov om 

hovedstadsområdets kollektive persontrafik
(Individuel handicapkørsel, rejsekort og rejseplan)

[af transport- og energiministeren (Flemming Hansen)]

1. Udvalgsarbejdet
Lovforslaget blev fremsat den 23. februar 2005 og var til 1. behandling den 2. marts 2005. Lov-

forslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Trafikudvalget. Udvalget afgav betænk-
ning den 12. april 2005. Lovforslaget var til 2. behandling den 19. april 2005 og til 3. behandling 
den 26. april 2005. 3 behandlingen blev afbrudt og lovforslaget blev henvist til fornyet behandling i 
Trafikudvalget.

Møder

Udvalget har, efter lovforslaget blev henvist til fornyet udvalgsbehandling, behandlet dette i 2
møder.

Spørgsmål

Udvalget har under den fornyede behandling af lovforslaget stillet 7 spørgsmål til transport- og 
energiministeren til skriftlig besvarelse, som denne har besvaret.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
[] 

Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut, og Fólkaflokkurin var på tidspunktet for tillægsbe-
tænkningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde dermed ikke adgang 
til at komme med indstillinger eller politiske udtalelser i tillægsbetænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i tillægsbetænkningen.[ Der gøres op-
mærksom på, at et flertal eller et mindretal i udvalget ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved 
afstemning i Folketingssalen.] 
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Kim Andersen (V)   Gitte Lillelund Bech (V)   Jacob Jensen (V)

Flemming Damgaard Larsen (V) fmd.  Karsten Nonbo (V)   Walter Christophersen (DF)

Jørn Dohrmann (DF)   Henriette Kjær (KF) nfmd.  Allan Niebuhr (KF)   Jens Christian Lund (S)

Jytte Wittrock (S)   Klaus Hækkerup (S)   Magnus Heunicke (S)   Poul Andersen (S)

Martin Lidegaard (RV)   Morten Homann (SF)   Rune Lund (EL)

Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut, og Fólkaflokkurin havde ikke medlemmer i udval-
get.

Folketingets sammensætning

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 52 Enhedslisten (EL) 6
Socialdemokratiet (S) 47 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Dansk Folkeparti (DF) 24 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 18 Siumut (SIU) 1
Det Radikale Venstre (RV) 17 Fólkaflokkurin (FF) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 11
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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende L 81

Bilagsnr. Titel 

6 Betænkning afgivet den 12/4-05

7 Kopi af brev til Det Centrale Handicapråd, fra transport- og energi-
ministeren

8 Forslag til tidsplan for udvalgets fornyede behandling af lovforslaget

9 Bilag tilbagetaget.

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 81

Spm.nr. Titel 

21 Spm. om den foreslåede minimumstandard ligger over eller under 
den nuværende standard i de forskellige trafikselska-
ber/amter/kommuner, til transport- og energiministeren, og ministe-
rens svar herpå

22 Spm. om, hvor i Danmark, der i dag er en højere servicestandard end 
foreslået i lovforslaget, til transport- og energiministeren, og ministe-
rens svar herpå

23 Spm. om, hvor mange trafikselskaber, der i dag tilbyder dør til dør 
service, til transport- og energiministeren, og ministerens svar herpå

24 Spm. om, hvor mange trafikselskaber der i dag tilbyder transport til 
handicappede personer under 18 år, til transport- og energiministeren, 
og ministerens svar herpå

25 Spm. om, hvor mange kørsler og hvor mange personer de enkelte 
trafikselskaber foretager individuel handicapkørsel for, til transport-
og energiministeren, og ministerens svar herpå

26 Spm. om, hvordan de kommende kommuner skal kompenseres øko-
nomisk for de nye opgaver inden for individuel handicapkørsel, til 
transport- og energiministeren, og ministerens svar herpå

27 Spm. om leverandører af Rejsekortet, til transport- og energiministe-
ren, og ministerens svar herpå

28 Spm. tilbagetaget


